

HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial 006/2020

Homologo as empresas abaixo relacionadas vencedoras do Pregão Presencial nº 006/2020 – Aquisição de Gêneros Alimentícios para o Centro de Referência em Assistência Social com os seguintes valores:

3205-SUPERMERCADO BALBI LTDA						
Item	Produto	Un	Quant	Marca	Valor Unit	Valor Total
1	ABACAXI SEM MANCHAS E DE BOA QUALIDADE, FRESCO SEM ESTAR GOLPEADO E DANIFICADO POR QUAISQUER LESÕES FÍSICAS, MECÂNICAS OU BIOLÓGICAS.	UN	50	-	R\$ 6,80	R\$ 340,00
2	AÇÚCAR CRISTAL, EMBALAGEM DE 2KG.	PCT	210	Mix Açucar	R\$ 5,13	R\$ 1.077,30
3	ALHO DE PRIMEIRA, SEM RÉSTIA, BULBO INTEIRO, DE BOA QUALIDADE, FIRME E INTACTO, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, SEM CORTES, LESÕES, PERFURAÇÕES, PARASITAS E LARVAS.	KG	3	-	R\$ 28,00	R\$ 84,00
4	AMENDOIM PACOTES DE 500 GRAMAS CADA. EMBALADO E ROTULADO.	PCT	20	Bella Dica	R\$ 4,89	R\$ 97,80
6	ARROZ TIPO 1, CLASSE LONGO E FINO, POLIDO, EMBALADO EM PACOTES DE 02KG CADA, VALIDADE DE NO MÍNIMO 90 DIAS.	PCT	210	Bella Dica	R\$ 5,90	R\$ 1.239,00
7	BATATA INGLESA DE BOA QUALIDADE, SEM FERIMENTOS, FIRMES E TAMANHO UNIFORME, FORNECIDAS EM CAIXAS PLÁSTICAS, LIMPAS E EMBALADAS EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E RESISTENTES.	KG	120	-	R\$ 3,90	R\$ 468,00
8	BATATA PALITO, PRÉ FRITA.	PCT	20	Morixe	R\$ 25,00	R\$ 500,00
9	BEBIDA LÁCTEA DIVERSOS SABORES LEITE PASTEURIZADO, SORO FRESCO DE LEITE, AÇÚCAR, PREPARADO DE FRUTAS, AROMA NATURAL, CONSERVADO, ESPESSANTE E FERMENTO LÁCTEO. PACOTES DE 1 LITRO.	LT	120	Languiru	R\$ 3,90	R\$ 468,00
10	BETERRABA DE PRIMEIRA QUALIDADE, NÃO PERFURADAS, SEM PARASITAS ADERIDOS, BULBOS DE TAMANHOS MÉDIOS, UNIFORMES, SEM FERIMENTOS, FIRMES, SEM CORPOS ESTRANHOS OU TERRA ADERIDO À SUPERFÍCIE.	KG	60	-	R\$ 4,10	R\$ 246,00
13	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, EMBALADOS EM PACOTES DE 400 GRAMAS, NÃO PODENDO SE APRESENTAR QUEBRADIÇOS.	PCT	280	Orquídea	R\$ 4,35	R\$ 1.218,00
14	CAFÉ SOLÚVEL GRANULADO, VIDROS DE 160 GRAMAS, SABOR FORTE, 100% CAFÉ PURO.	FRS	25	Nescafé	R\$ 10,00	R\$ 250,00
16	CALDO DE GALINHA TEMPERO CULINÁRIO, APRESENTAÇÃO EM TABLETE, APLICAÇÃO USO CULINÁRIO, SABOR GALINHA, EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 60 GRAMAS.	CX	10	Knor	R\$ 1,90	R\$ 19,00
17	CANELA EM PAU, PACOTES DE 50 GRAMAS.	PCT	30	Patroa	R\$ 4,93	R\$ 147,90
18	CANELA MOIDA, EMBALAGEM DE 100 GRAMAS.	PCT	25	Patroa	R\$ 5,00	R\$ 125,00
20	CARNE COXA E SOBRE-COXA DE FRANGO DESOSSADA, SEM TEMPERO E SEM OSSO, CONGELADAS, ADIÇÃO DE NO MÁXIMO 6% DE ÁGUA, EMBALAGEM DE KG CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA, REGISTRADO E ROTULADO. ENTREGAS MENSAIS, DIRETAMENTE NAS UNIDADES ESCOLARES.	KG	120	Agrodaniel e	R\$ 11,50	R\$ 1.380,00
21	CARNE DE FRANGO TIPO PEITO CONGELADA COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO MÁXIMO 6%, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS.	KG	85	Agrodaniel e	R\$ 14,50	R\$ 1.232,50
24	CEBOLA BRANCA NÃO BROTADA, SEM DANOS FISIOLÓGICOS OU MECÂNICOS, TAMANHO MÉDIO UNIFORME, TURGESCENTES, INTACTAS, FIRMES E BEM DESENVOLVIDAS.	KG	100	-	R\$ 3,42	R\$ 342,00
25	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM FOLHAS, TAMANHO MÉDIO, UNIFORME, SEM FERIMENTOS OU DEFEITOS, SEM CORPOS ESTRANHOS.	KG	60	-	R\$ 4,00	R\$ 240,00
27	CHOCOLATE EM PÓ, EM PACOTES DE KG, SEM AÇÚCAR, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	KG	20	Apti	R\$ 10,11	R\$ 202,20
28	COCO RALADO EM PACOTES DE 100 GRAMAS.	PCT	20	Apti	R\$ 3,40	R\$ 68,00
29	COUVE BRÓCOLIS IN NATURA, LIVRES DE FUNGOS; TAMANHO DE MÉDIO A GRANDE, TRANSPORTADAS EM SACOS	UN	30	-	R\$ 4,99	R\$ 149,70

	PLÁSTICOS TRANSPARENTES DE PRIMEIRO USO, DEVEM ESTAR FRESCAS, ÍNTEGRAS, SEM TRAÇO DE DESCOLORAÇÃO OU MANCHAS, DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE.					
30	CRAVO DA ÍNDIA, PACOTES DE 50 GRAMAS.	PCT	25	Patroa	R\$ 5,74	R\$ 143,50
31	CREME DE LEITE EMBALAGENS DE 300 GRAMAS CADA.	UN	50	Piracanjuba	R\$ 2,18	R\$ 109,00
32	DOCE CREMOSO TIPO ?GELEIA?: SEM AROMATIZANTES E CORANTES ARTIFICIAIS, COM POLPA DE FRUTA NATURAL, EM EMBALAGEM DE VIDRO OU PLÁSTICO, ATÓXICA, DE 400 GRAMAS, DEVENDO CONSTAR DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, SABORES: UVA, MORANGO, BANANA, FIGO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	UN	18	Incotril	R\$ 5,45	R\$ 98,10
33	DOCE DE LEITE EM RECIPIENTE DE 01KG CADA, EMBALADO E ROTULADO, COM VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES, PROVINDO DE AGROINDÚSTRIAS.	KG	25	Incotril	R\$ 12,88	R\$ 322,00
34	ERVILHA EM SACHÊS, COM 280 GRAMAS DE PESO LÍQUIDO CADA.	SAC	45	Fugini	R\$ 2,49	R\$ 112,05
35	EXTRATO DE TOMATE OBTIDO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO COM NO MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS OBTIDO DA POLPA DE TOMATE POR PROCESSO TECNOLÓGICO COM NO MÍNIMO 6% DE SÓLIDOS SOLÚVEIS NATURAIS, PREPARADO COM FRUTOS MADUROS SELECIONADOS, SEM PELE, SEM SEMENTES, CONTENDO AÇÚCAR, COM ASPECTO DE MASSA HOMOGENEIZADA, ISENTOS DE SUJIDADES E FERMENTAÇÕES, COR, CHEIRO E SABOR CARACTERÍSTICOS, EMBALAGENS DE 850 GRAMAS.	UN	20	Elefante	R\$ 7,80	R\$ 156,00
41	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTÂNEO FERMENTO EM SACHÊ, 10 GRAMAS, COM VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.	SAC	20	Tok	R\$ 1,50	R\$ 30,00
43	FRUTAS CRISTALIZADAS, PACOTES DE 100 GRAMAS.	PCT	25	Patroa	R\$ 2,23	R\$ 55,75
44	FRUTAS SECAS PARA CHÁ, DIVERSOS SABORES, PACOTES COM 100 GRAMAS.	PCT	65	Patroa	R\$ 5,40	R\$ 351,00
45	GÁS DE COZINHA, CARGA DE 13KG CADA.	UN	18	Liquigás	R\$ 79,50	R\$ 1.431,00
46	GELATINA EM PÓ CAIXA	CX	100	Apti	R\$ 0,84	R\$ 84,00
47	LEITE CONDENSADO CAIXAS DE 395 GRAMAS.	CX	50	Piracanjuba	R\$ 3,82	R\$ 191,00
48	LEITE DE VACA INTEGRAL UHT, TETRA PACK, CAIXAS DE 01 LITRO, A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTREMAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DO LOTE, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA, VALIDADE DE 03 MESES, A PARTIR DA ENTREGA, ACONDICIONADAS E TRANSPORTADAS EM CAIXAS COM 12 UNIDADES.	LT	200	Piracanjuba	R\$ 3,10	R\$ 620,00
49	LENTILHA TIPO 1, TIPO CLASSE MÉDIA, SECA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EM SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE.	PCT	30	Bella Dica	R\$ 4,04	R\$ 121,20
50	LINGUIÇA TOSCANA TIPO TOSCANO, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSO, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO 3%.	KG	45	Languiru	R\$ 18,89	R\$ 850,05
51	MAIONESE EM EMBALAGENS EM FORMA DE SACHÊ DE 500 GRAMAS CADA, SENDO QUE CADA EMBALAGENS DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 180 DIAS, A MAIONESE DEVERÁ APRESENTAR SABOR TRADICIONAL.	PCT	25	Liza	R\$ 3,80	R\$ 95,00
52	MANGA TAMANHO MÉDIO, COM TODAS AS PARTES COMESTÍVEIS APROVEITÁVEIS.	KG	80	-	R\$ 5,50	R\$ 440,00
53	MARGARINA COM SAL, COM CONCENTRAÇÃO DE LIPÍDIOS ENTRE 50% E 80%, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS E DEVERÃO ESTAR ISENTOS DE RANÇO E DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJÁVEIS, EMBALAGENS DE 500 GRAMAS COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF, VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PT	20	Claybom	R\$ 3,95	R\$ 79,00
55	MASSA COM OVOS, TIPO MACARRÃO, EM PACOTES DE 500 GRAMAS CADA.	PCT	210	Bella Dica	R\$ 2,55	R\$ 535,50
56	MASSA DE SÊMOLA PARA LASANHA, CAIXA COM 500 GRAMAS.	UN	25	Isabela	R\$ 8,50	R\$ 212,50
57	MASSA PARA PASTEL EMBALAGENS DE 500 GRAMAS, TAMANHO MÉDIO POR UNIDADE, VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS.	PCT	50	Toscana	R\$ 4,90	R\$ 245,00

58	MILHO EM SACHE DE 280 GR DE PESO LÍQUIDO CADA	SAC	45	Fugini	R\$ 2,90	R\$ 130,50
60	MORANGA TIPO HÍBRIDA, LIVRE DE SUJIDADES, COM CASCA INTEGRAL, PRIMEIRA QUALIDADE, COM ETIQUETA E PESO.	KG	50	-	R\$ 3,85	R\$ 192,50
61	NATA EM EMBALAGEM DE 300 GRAMAS.	PT	45	Languiru	R\$ 6,50	R\$ 292,50
63	ORÉGANO	PCT	20	Patroa	R\$ 5,98	R\$ 119,60
64	OVO CASCA LISA, EMBALAGEM EM DÚZIAS, EM CAIXA DE PAPELÃO, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, SIF, CISPOA, OS OVOS DEVERÃO ESTAR LIMPOS E NÃO TRINCADOS, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 30 DIAS.	DZ	100		R\$ 7,35	R\$ 735,00
66	PEPINO EM CONSERVA.	UN	30	Incotril	R\$ 7,50	R\$ 225,00
67	PRESUNTO MAGRO COZIDO SEM GORDURA, FATIADO, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA, DEVERÁ SER TRANSPORTADO EM CARROS FECHADOS REFRIGERADOS, EM EMBALAGENS E TEMPERATURAS CORRETAS (10°C OU DE ACORDO COM O FABRICANTE) E ADEQUADAS, RESPEITANDO A CARACTERÍSTICAS DO PRODUTO, DE MODO QUE AS EMBALAGENS NÃO SE APRESENTE ALTERADAS.	KG	150	Minu	R\$ 28,40	R\$ 4.260,00
68	QUEIJO PARMESÃO RALADO PACOTE DE 50GR	UN	30	Kiformagio	R\$ 3,35	R\$ 100,50
69	QUEIJO TIPO MUSSARELA, FATIADO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E NÚMERO DO LOTE.	KG	180	Latsul	R\$ 34,00	R\$ 6.120,00
70	REPOLHO IN NATURA, DE PRIMEIRA QUALIDADE - ISENTO DE FUNGOS E SUJIDADES, DEVERÁ SER TRANSPORTADOS EM CARROS HIGIENIZADOS EM TEMPERATURA AMBIENTE.	UN	30	-	R\$ 4,9000	R\$ 147,00
71	REQUEIJÃO EM BSNAGAS DE 01KG, DATA DE VALIDADE, QUANTIDADE DO PRODUTO E O NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA/SIF/DIPOA, VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS.	KG	25	Santa Clara	R\$ 25,90	R\$ 647,50
72	SAGU SEM SABOR, SOB A FORMA GRANULADA OBTIDO A PARTIR DE FÉCULA DE MANDIOCA SUBMETIDO A PROCESSO TECNOLÓGICO ADEQUADO, TIPO 1, BRANCO, ACONDICIONADO EM UNIDADE DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE ROTULADO E IDENTIFICADO NOS ASPECTOS QUALITATIVO, QUANTITATIVO, PRAZO DE VALIDADE, MARCA COMERCIAL, PROCEDÊNCIA DE FABRICAÇÃO, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE E DEMAIS DADOS CONFORME AS DISPOSIÇÕES DE LEGISLAÇÃO EM VIGOR, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.	PCT	35	Bella Dica	R\$ 3,00	R\$ 105,00
73	SAL REFINADO, IODADO, COM NO MÍNIMO 96,95% DE CLORETO DE SÓDIO E SAIS DE IODO (NO MÍNIMO 10MG E MÁXIMO DE 15MG) CONFORME LEGISLAÇÃO ESPECÍFICA, EMBALAGEM DE 01KG, VALIDADE DE 60 DIAS APÓS A ENTREGA.	KG	190	Salazir	R\$ 1,10	R\$ 209,00
74	SALSICHA TIPO HOT-DOG BOVINO/SUÍNO COM NO MÁXIMO 2% DE AMIDO, ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO E NEM PEGAJOSA, COR PRÓPRIA SEM MANCHAS ESVERDEADAS, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM AUSÊNCIA DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, COM ADIÇÃO DE ÁGUA NO MÁXIMO DE 10%, COM NO MÍNIMO 60 DIAS DE VALIDADE.	KG	75	Aurora	R\$ 9,80	R\$ 735,00
75	SUCO INTEGRAL DE UVA INTEGRAL, VARIEDADE BORDO, EMBALADOS EM LITRO, ROTULADO E COM DATA DE VALIDADE MÍNIMA DE 20 MESES.	LT	40	Tuo	R\$ 7,75	R\$ 310,00
76	TEMPERO MISTO (ALHO, CEBOLA, SALSINA).	PCT	30	Natusul	R\$ 2,90	R\$ 87,00
77	TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE, DE ASPECTO FIRME E INTEGRAL, COM 50% DE MATUREZAÇÃO.	KG	150	-	R\$ 5,10	R\$ 765,00
					Total estimado do fornecedor: R\$ 31.357,15	
9310-MERCADO ALAE LTDA - ME						
Item	Produto	Un	Quant		Valor Unit	Valor Total
5	AMIDO DE MILHO PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDAS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS, SOB A FORMA DE PÓ. EMBALAGENS DE 500 GRAMAS.	KG	20	Apti	R\$ 3,20	R\$ 64,00
11	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, COM OS SEGUINTE INGREDIENTES: FARINHA DE TRIGO FORTIFICADA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO (VIT.B9), AÇÚCAR, GORDURA VEGETAL, AÇÚCAR INVERTIDO, SAL, SERÁ REJEITADO BISCOITOS	PCT	120	Orquídea	R\$ 4,60	R\$ 552,00

	QUEBRADOS, EMBALADOS EM PACOTES DE 400 GRAMAS.					
12	BISCOITO INTEGRAL, PACOTES DE 400 GRAMAS.	PCT	120	Orquídea	R\$ 4,79	R\$ 574,80
15	CAFÉ SOLÚVEL, EM PACOTES DE 50GR CADA	PCT	190	Melita	R\$ 3,15	R\$ 598,50
26	CHÁ, DIVERSOS SABORES, CAIXA CONTENDO NO MÍNIMO 10 SACHÊS.	CX	50	Bom Gosto	R\$ 2,49	R\$ 124,50
36	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA PACOTE 500 GRAMAS CADA, LIVRE DE PIMENTA.	PCT	18	CBS	R\$ 3,80	R\$ 68,40
37	FARINHA DE MILHO, DESGERMINADA, EMBALADA EM PACOTES DE 2KG	PCT	190	Coopibi	R\$ 5,39	R\$ 1.024,10
38	FARINHA DE TRIGO BRANCA ESPECIAL, TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, PRODUTO OBTIDO A PARTIR DE CEREAL LIMPO, NÃO PODERÁ ESTAR ÚMIDA, FERMENTADA OU RANÇOSA, COM ASPECTO DE PÓ FINO BRANCO, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, A EMBALAGEM PRIMÁRIA DEVERÁ DECLARAR A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE, PESO LÍQUIDO, PRAZO DE VALIDADE, LOTE, NÚMERO DO REGISTRO NO ÓRGÃO COMPETENTE, VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA, EMBALAGEM DE 05KG.	PCT	190	CBS	R\$ 12,36	R\$ 2.348,40
39	FARINHA INTEGRAL, PACOTES DE 1KG CADA	UN	25	Nordeste	R\$ 3,39	R\$ 84,75
40	FEIJÃO PRETO IN NATURA, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE, SECOS, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE 60 DIAS, PESO LÍQUIDO.	KG	210	Prato Bom	R\$ 5,10	R\$ 1.071,00
42	FERMENTO QUÍMICO EM PÓ EMBALAGEM DE 250 GRAMAS, CONTENDO DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, COM REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E NDASH; SIF- VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A PARTIR DA ENTREGA.	FRS	25	Apti	R\$ 4,45	R\$ 111,25
54	MASSA COM OVOS TIPO PARAFUSO, PACOTES DE 500GR CADA	PCT	210	Rosane	R\$ 2,65	R\$ 556,50
59	MILHO PIPOCA	UN	25	Silva	R\$ 2,49	R\$ 62,25
62	ÓLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1, EMBALAGEM DE 900ML, VALIDADE DE 60 DIAS APÓS ENTREGA.	UN	400	Leve	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00
78	VINAGRE COM MATÉRIA PRIMA DE VINHO BRANCO, TIPO MACIO, ACIDEZ 4,5 PER, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, ASPECTO VISUAL LÍMPIDO E SEM DEPÓSITOS, EMBALAGENS DE 750ML, VALIDADE MÍNIMA DE 02 MESES DA DATA DE ENTREGA.	FRS	20	Santo Antônio	R\$ 3,20	R\$ 64,00
Total estimado do fornecedor:						R\$ 8.944,45

Vista Alegre do Prata-RS, 17 de Fevereiro de 2020.

Claudio Costa Curta
Prefeito em Exercício